UNIVERSITETI I PRISHTINES "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti i Filologjisé

Rezultatet e provimit pranues

Komunitete pakicé

/iti akademik: 2021/2022
fati: Konkurs plotésues Bachelor 2021/22
Jepartamenti/Dega: |Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
Jrejtimi: Programi Gjuhé dhe Letérsi Turke
statusi: I rregulit
/endi shkollimit: Kosové
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